
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 47/2015 

WÓJTA GMINY WODZISŁAW  

z dnia 17 lipca 2015 r. 

w sprawie zmian budżetu i  w budżecie gminy na 2015 r. 

 

                                               Na podstawie art. 30, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym / Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami/ w związku z  art. 257 

ust.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2013 r. poz. 885 

z późn. zmianami/ Wójt Gminy zarządza co następuje: 

  § 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2015 r. zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2015 r. zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

    § 3. 

Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2015 r.” stanowiącego załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
Do Zarządzenia Nr 47/2015 Wójta Gminy Wodzisław z dnia 17 lipca 2015 r. 

 
1. Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 59.552,49 zł. 

 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna  o kwotę 59.552,49 zł. z tytułu otrzymanych 

dotacji celowych:  

    * na dofinansowanie zatrudnienia przez gminy asystentów rodziny o kwotę 16.875 

zł. zgodnie z Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.345.2015 z dnia 2 

lipca 2015 r. 

    * na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych o kwotę 3.837 zł. zgodnie z 

Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.377.2015 z dnia 13 lipca 2015 r. 

    * na wypłatę dodatków energetycznych o kwotę 188,49 zł. zgodnie z Decyzją 

Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.3111.292.20105 z dnia 8 lipca 2015 r. 

    * na wypłatę zasiłków stałych o kwotę 38.652 zł. zgodnie z Decyzją Wojewody 

Świętokrzyskiego Nr FN.3111.308.2015 z dnia 8 lipca 2015 r. 

 

2. Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 64.052,49 zł. 

zgodnie z wnioskami Kierownika jednostki oraz pracowników merytorycznych. 

    3. Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 4.500 zł. 

zgodnie z wnioskami Kierownika jednostki oraz pracowników merytorycznych. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


